
Clasificación Final

TUM BASE ALEVIN FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

221 1 0,4 19,600 19,60019,200GAL

242 1 0,4 18,200 18,20018,200GAL 0,4

233 1 0,3 17,000 17,00016,700GAL

Impreso 29/04/2025 13:27:27 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE ALEVIN MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

111 1 0,4 15,500 15,50015,100GAL

Q

Impreso 29/04/2025 13:27:31 Página # 1



Clasificación Xeral OPEN

TUM BASE INFANTIL FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

251 1 0,9 19,700 39,80018,800GAL

2 0,9 20,10019,200

262 1 0,9 19,200 38,20018,300GAL

2 0,8 19,00018,200

273 1 0,4 18,400 37,50018,400GAL

2 0,4 19,10018,700

0,4

294 1 0,4 16,600 34,40016,600GAL

2 0,4 17,80017,800

0,4

0,4

285 1 0,2 15,200 33,00015,000GAL

2 0,4 17,80017,800 0,4

Impreso 29/04/2025 13:28:40 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE INFANTIL FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

261 1 0,9 19,200 38,20018,300GAL

2 0,8 19,00018,200

272 1 0,4 18,400 37,50018,400GAL

2 0,4 19,10018,700

0,4

293 1 0,4 16,600 34,40016,600GAL

2 0,4 17,80017,800

0,4

0,4

284 1 0,2 15,200 33,00015,000GAL

2 0,4 17,80017,800 0,4

Impreso 29/04/2025 13:27:44 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE INFANTIL MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

131 1 0,4 17,400 35,80017,400GAL

2 0,8 18,40017,600

0,4

122 1 0,3 15,900 33,10015,600GAL

2 0,3 17,20016,900

Impreso 29/04/2025 13:27:48 Página # 1



Clasificación Xeral OPEN

TUM BASE CADETE FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

191 1 0,8 18,700 37,90018,300GAL

2 0,9 19,20018,700

0,4

0,4

152 1 0,8 18,200 37,10017,400GAL

2 0,9 18,90018,000

203 1 0,8 18,300 36,20017,900GAL

2 0,9 17,90017,400

0,4

0,4

174 1 0,8 17,700 35,90016,900GAL

2 0,9 18,20017,300

165 1 0,000 19,7000,000GAL

2 0,8 19,70018,900

186 1 0,000 18,1000,000GAL

2 1,2 18,10016,900

Impreso 29/04/2025 13:28:36 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE CADETE FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

191 1 0,8 18,700 37,90018,300GAL

2 0,9 19,20018,700

0,4

0,4

202 1 0,8 18,300 36,20017,900GAL

2 0,9 17,90017,400

0,4

0,4

163 1 0,000 19,7000,000GAL

2 0,8 19,70018,900

184 1 0,000 18,1000,000GAL

2 1,2 18,10016,900

Impreso 29/04/2025 13:27:35 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE CADETE MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

141 1 0,2 14,800 32,50014,600GAL

2 0,4 17,70017,300

Impreso 29/04/2025 13:27:40 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE JUVENIL FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

501 1 0,8 19,500 39,50018,700GAL

2 0,9 20,00019,100 Q

532 1 0,9 19,400 39,00018,500GAL

2 1,2 19,60018,400 Q

513 1 0,9 19,600 38,70018,700GAL

2 0,9 19,10018,200 Q

474 1 0,8 18,900 38,70018,100GAL

2 0,9 19,80018,900 Q

525 1 0,8 19,600 37,90018,800GAL

2 0,9 18,30017,400 Q

546 1 0,3 17,300 37,40017,000GAL

2 2,0 20,10018,100 R

487 1 0,9 19,700 37,10018,800GAL

2 0,3 17,40017,100 R

498 1 0,8 18,400 35,50018,000GAL

2 0,3 17,10016,800

0,4

Impreso 29/04/2025 13:27:52 Página # 1


